西工字[2011]13号

桥 西 区 总 工 会

关于庆祝“五一”国际劳动节暨职工
第九套广播体操比赛的通知
各镇街总工会、各直属机关工会：
为扎实推进全民健身活动，更好地促进机关职工的身心健康、增强体质，培养机关职工的集体主义荣誉感，展示团结、务实、创新、争先的桥西干部职工精神风貌，在“五一”国际劳动节来临之际，由桥西区总工会主办、桥西区直机关党工委工会协办拟举行第九套广播体操比赛。请各单位认真组织，积极参加，争取获得优异的成绩。现将比赛有关事项通知如下：

一、参赛对象：桥西区各机关事业单位
二、比赛地点：区直机关办公中心楼前
三、比赛时间：拟定4月26日-28日上午7:00-8：20
四、比赛内容：第九套全国广播体操
五、参赛要求：1、各参赛队人数30-50人，人员必须是本单位的职工。2、不能组织参赛队的单位按照分配名额参加机关党工委工会队。3、每参赛队明确1名带队人员，负责总协调。4、参赛队可以自备光盘、可以喊口令或者统一用区机关党委工会光盘（在报名时注明）5、比赛严格按照评委评分结果。5、各参赛队于比赛前一天到机关党工委抽签定比赛顺序（另通知）。
六、报名时间：请单独参赛单位务于4月15日前将单位名称、领队人员姓名、联系电话、参加人数、1分钟简介报区总工会，电子邮箱：qxqzghgkxx@126.com。其他单位报机关党委工会。

七、奖项设置：比赛设一等奖、二等奖、三等奖和纪念奖。

桥西区总工会
                                               二O一一年四月十一日

主题词：  庆祝“五一”     广播体操比赛       通知
桥西区总工会                        2011年4月11日

                                 （共印30份）
桥西区第九套广播体操参赛队人员分配名单
	   序 号
	单  位
	任务数（人）
	序 号
	单  位
	任务数（人）

	1
	区委办
	1
	27
	堡子里景区
	1

	2
	政府办
	1
	28
	财政局
	30-50

	3
	人大办
	1
	29
	劳动局
	30-50

	4
	政协办
	1
	30
	民政局
	30-50

	5
	组织部
	2
	31
	国土局
	30-50

	6
	宣传部
	1
	32
	环保局
	30-50

	7
	政法委
	1
	33
	工商局
	30-50

	8
	纪　委
	2
	34
	法　院
	30-50

	9
	统战部
	1
	35
	检察院
	30-50

	10
	司法局
	2
	36
	国税局
	30-50

	11
	发改局
	2
	37
	地税局
	30-50

	12
	文体局
	2
	38
	教育局
	30-50

	13
	农  委
	2
	39
	建设局
	30-50

	14
	统计局
	2
	40
	房管局
	30-50

	15
	审计局
	1
	41
	卫生局
	30-50

	16
	管理局
	2
	42
	商务局
	30-50

	17
	老干部局
	1
	43
	工信局
	30-50

	18
	残  联
	1
	44
	公安分局
	30-50

	19
	信访局
	1
	45
	东窑子镇
	30-50

	20
	计生局
	1
	46
	大境门办事处
	30-50

	21
	党　校
	1
	47
	明德北办事处
	30-50

	22
	编  办
	1
	48
	明德南办事处
	30-50

	23
	科技局
	1
	49
	新华街办事处
	30-50

	24
	安监局
	1
	50
	堡子里办事处
	30-50

	25
	档案局
	1
	51
	南营坊办事处
	30-50

	26
	大境门景区
	1
	52
	工人新村办事处
	30-50

注：标注“30人或以上”的单位单独组队，其他单位统一编入机关党工委队。